ПРОЕКТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От_____________________№___________

О внесении изменений и дополнений

в документацию об аукционе
по продаже земельных участков

На основании решения УФАС по Саратовской области от 20 ноября 2017 года №122-17/ов-т, предписания УФАС по Саратовской области от 20 ноября 2017 года №122-17/ов-т, в соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17, статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района:
1.Внести изменения и дополнения в документацию об аукционе по продаже земельных участков:

лот №3-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский район, восточная часть с.Петропавловка, объект №3, площадью 240000,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:100105:6, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №4-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский район, южная часть д.Ольховка, объект №1, площадью 120000,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:100104:80, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, категория земель: земли населенных пунктов,
согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского
муниципального района                                                                    С.В. Макогон
Согласовано:

Отдел по управлению имуществом

Отдел  кадровой и правовой работы

5 экз. - отделу по имуществу
Исп. Гришина Д.С.
8(84540)4-18-92